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Czarujemy kulturalnie - Dni Gilowic 2016 za
nami

 

 

Dwa dni świetnej zabawy, gwiazdy z popularnych list przebojów, niesamowita atmosfera i rozrywka
na najwyższym poziomie czyli Dni Gilowic 2016! Ten weekend warto było spędzić w Gilowicach!

Po raz kolejny bawiliśmy się pod hasłem „Dni Gilowic”. Obchody Święta Gminy zaplanowane są
w terminie pierwszego weekendu lipca a tym samym rozpoczynają również lato i sezon wakacyjny.
Atrakcje związane z imprezą odbyły się w miejscowym Amfiteatrze Grapa – Park w Gilowicach.

Chętnych do dobrej zabawy wśród mieszkańców gminy, powiatu oraz turystów nie zabrakło. Imprezę
w pierwszym dniu święta otworzyły Międzynarodowe Zawody w Skokach Narciarskich o Puchar
Gilowic organizowane przez PKS Olimpijczyk, gdzie wystartowało 80 zawodników. Skoki uświetnił
swoją obecnością sam Kamil Stoch – dwukrotny Mistrz Olimpijski z Sochi wraz z małżonką i
wychowankami z klubu.

Impreza przepełniona była wieloma różnymi atrakcjami, z których goście chętnie korzystali. Czas
wypełniły pokazy, zabawy i występy kilkunastu zespołów. Zagrały gwiazdy polskiej sceny muzycznej,
które rozbawiły całe Gilowice i zaproszonych gości na całego. Gwiazdą sobotniego wieczoru był
Andre m.in. w utworze „Ale Ale Aleksandra”. Licznie zgromadzona publiczność bawiła się również
przy muzyce zespołu Moon Expression oraz Studio 5. Natomiast w niedzielę Sportowym otwarciem
był turniej piłkarski Żaczków o Puchar Wójta Gminy Gilowice oraz mecz pokazowy Smerfików.
Imprezę uświetnił swoim występem Jacek Stachursky wraz ze swoim zespołem. Tego dnia na scenie
pojawiły się również zespoły taneczne Paradise oraz Tutti Frutti a także Orkiestra Dęta OSP Gilowice.
W góralskiej nucie bawił publiczność Dziecięcy Zespół Góralski Gronicek oraz Kapela Po Pieronie,
których występ poprzedziło wręczenie przez Wójta Gminy Gilowice oraz Przewodniczącego Rady
Gminy Gilowice odznaczeń Zasłużony dla Gminy Gilowice, dla p. Mariana Adamka. Na scenie pojawiły
się również dzieci z GOK Gilowice w występach wokalnych i gitarowych, a także Miko & Nija w
pięknym, ekspresyjno - energetycznym występie (musical show).

Program Dni Gilowic dostosowany był do osób w różnym wieku - każdy mógł znaleźć coś dla siebie.
Ogromnym zainteresowaniem cieszyły się pokazy: Ratownictwa Technicznego OSP Gilowice-
Rychwałd, Tancerzy Ognia #℣佐⌡⌀䘀椀爀攀 䐀愀渀挀攀爀猀⌡⍃倣℣, Walk Rycerskich, pokaz Psa Policyjnego w akcji wraz ze
sprzętem i wyposażeniem policyjnym oraz pokaz jogi i zumby prowadzony przez wykwalifikowanych
instruktorów.

Nie zabrakło stoisk promocyjnych, nowoczesnego wesołego miasteczka i "Krainy Bajek", która
przyciągnęła najmłodszych wraz z rodzicami do wspólnej zabawy.

Zorganizowana akcja charytatywna "Pomagamy Michałkowi" pozwoliła wolontariuszom zebrać kwotę
10.036,22zł na leczenie i rehabilitację małego Michałka z Gilowic. Do zbiórki zaangażowali się
właściciele kilku firm i instruktorzy zajęć prowadzonych w Gminnym Ośrodku Kultury w Gilowicach.

Udział w dwudniowej imprezie wzięło niemal 7 tysięcy osób. Impreza była przednia, a pogoda
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dopisała. Goście bawili się do późnych godzin nocnych przy gorących rytmach zagwarantowanych
przez znakomitego Dj Krisa d.

Dopełnieniem całej imprezy był wspaniały pokaz sztucznych ogni, który zrobił ogromne wrażenie na
wszystkich obecnych uczestnikach.

Dziękujemy wszystkim gościom, mieszkańcom, przyjezdnym, którzy zaszczycili nas swoją
obecnością.

Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do zorganizowania naszego gminnego święta.

Organizatorzy składają również serdeczne PODZIĘKOWANIA dla wszystkich, którzy okazali swe
wsparcie w przygotowaniach i czuwali nad bezpiecznym przebiegiem całej imprezy.
Za nieocenioną pomoc, zaangażowanie i optymizm szczególnie DZIĘKUJEMY – sponsorom,
wolontariuszom oraz strażakom z OSP Gilowice i Rychwałd oraz tym, którzy przyczynili się by
impreza odbiła się szerokim, pozytywnym dźwiękiem wśród uczestników i zainteresowanych.

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY, ŻE JAK CO ROKU BYLIŚCIE PANSTWO RAZEM Z NAMI.

 

Gok Gilowice
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